1

甘评协〔2018〕14 号

关于转发《中国资产评估协会关于开展 Wind

金融终端产品免费试用工作的通知》的通知

各资产评估机构：

现将中国资产评估协会《中国资产评估协会关于开展

Wind 金融终端产品免费试用工作的通知》（中评协〔2018〕29

号）转发给你们，请认真做好试用工作，及时反馈试用中存在

的问题。

联系人：黄展翔  联系电话:931-8899918

万得甘肃负责人：周元华  电话：18993142526

附件：中国资产评估协会关于开展 Wind 金融终端产品免

费试用工作的通知

甘肃省资产评估协会

2018 年 9月 13 日

	甘评协〔2018〕14号
	通知——18.09.04（中评协）中国资产评估协会关于开展Wind金融终端产品免费试用工作的通知（中评协〔2018〕29号）